1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC

CONCURSO PÚBLICO – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 01/2014

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL PARA EDUCAÇÃO COMUNITÁRIA - FUMEC/CEPROCAMP torna público a

DECISAO DOS RECURSOS interpostos contra a Classificação Preliminar do Concurso Público Edital nº

01/2014.

NÚMERO DO
RECURSO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO DECISÃO

356 50711 CELSO EDUARDO FERNANDES PINTO 10683234-7 010 INDEFERIDO
357 50712 CELSO EDUARDO FERNANDES PINTO 10683234-7 022 INDEFERIDO
358 50660 TANIA MARA BURATTO 9859502-7 012 INDEFERIDO
359 51427 ALENCAR JOSE DE OLIVEIRA SCAFI 76049279 001 INDEFERIDO
360 51427 ALENCAR JOSE DE OLIVEIRA SCAFI 76049279 001 INDEFERIDO
361 51396 JOSE RODRIGO VASCONCELLOS DOMINGUES 299662561 015 INDEFERIDO
362 50078 EDINEI CARLOS RUSSO 27794126 011 INDEFERIDO
363 51846 MARIA SILVIA PEREIRA MACIEL 344460083 017 INDEFERIDO
364 51513 DANIELA NEVES DO NASCIMENTO 176921345 008 INDEFERIDO
365 51024 JULIANA ZANCO LEME DA SILVA 264947319 012 INDEFERIDO
366 51071 APARECIDA ROSANGELA SCARPETI 11678345X 013 INDEFERIDO
367 51953 CATIA REGINA DE OLIVEIRA CORDEIRO 336455136 026 DEFERIDO
368 50165 ANA PAULA SILVA DE SOUSA TIBURCIO 184312826 026 DEFERIDO
369 51375 CRISTIANE HELENA RUELA 535659921 017 INDEFERIDO
370 51214 RUBENS GOMES DE ARAUJO 297286134 007 DEFERIDO
371 51588 CACILDA DOS SANTOS MANOEL 217986626 013 INDEFERIDO
372 52047 DEBORA CLAUDIA VAZ PINTO 25029585-4 001 INDEFERIDO
373 51520 FERNANDO SABINO DA SILVA 45621280-2 001 INDEFERIDO
374 52244 DINER LUIZ REIPERT 33553041 010 DEFERIDO

Campinas, 26 de fevereiro de 2015

SOLANGE VILLON KOHN PELICER
Presidente da FUMEC